52
S N I J R I N G K O P P E L I N G E N  D I N  2 3 5 3
Verloopkoppeling -  2x losse moer met o-ring
T y p e :  5 6 D L O
Type: Rechte verloopkoppeling
Norm: ISO 8434-1 / DIN 2353
Afdichting door middel van een 24°
dichtingsconus en een o-ring
ØD1 PN ØD2 SW1 SW3 L2 Referentie
bar mm mm mm
8L 500 6L 12 17 23,5 56DLO08L06
10L 500 6L 14 19 25 56DLO10L06
10L 500 8L 14 19 25 56DLO10L08
12L 400 6L 17 22 25 56DLO12L06
12L 400 6S 17 22 28 56DLO12S06
12L 400 8L 17 22 25 56DLO12L08
12L 400 10L 17 22 26 56DLO12L10
15L 400 6L 19 27 28 56DLO15L06
15L 400 8L 19 27 28 56DLO15L08
15L 400 10L 19 27 29 56DLO15L10
15L 400 12L 19 27 29 56DLO15L12
18L 400 6L 24 32 28 56DLO18L06
18L 400 8L 24 32 28 56DLO18L08
18L 400 8S 24 32 30 56DLO18S06
18L 400 10L 24 32 29 56DLO18L10
18L 400 12L 24 32 29 56DLO18L12
18L 400 15L 24 32 30 56DLO18L15
22L 250 6L 27 36 32 56DLO22L06
22L 250 10L 27 36 33 56DLO22L10
22L 250 12L 27 36 33 56DLO22L12
22L 250 15L 27 36 34 56DLO22L15
22L 250 18L 27 36 33,5 56DLO22L18
28L 250 8L 32 41 34 56DLO28L08
28L 250 10L 32 41 35 56DLO28L10
28L 250 12L 32 41 35 56DLO28L12
28L 250 15L 32 41 36 56DLO28L15
28L 250 16S 32 41 36,5 56DLO28S16
28L 250 18L 32 41 35,5 56DLO28L18
28L 250 20S 32 41 36,5 56DLO28S20
28L 250 22L 32 50 37,5 56DLO28L22
35L 250 8L 41 50 37 56DLO35L08
35L 250 10L 41 50 38 56DLO35L10
35L 250 12L 41 50 38 56DLO35L12
35L 250 15L 41 50 39 56DLO35L15
35L 250 18L 41 50 38,5 56DLO35L18
35L 250 22L 41 50 40,5 56DLO35L22
35L 250 28L 41 50 40,5 56DLO35L28
42L 250 8L 50 60 40,5 56DLO42L08
42L 250 18L 50 60 42 56DLO42L18
42L 250 22L 50 60 44 56DLO42L22
42L 250 28L 50 60 44 56DLO42L28
42L 250 35L 50 60 43 56DLO42L35
Referentie rvs uitvoering: plaats een ‘R’ voor de referentie
Rvs uitvoering is voorzien van een Viton® o-ring
53
S N I J R I N G K O P P E L I N G E N  D I N  2 3 5 3
Verloopkoppeling -  2x losse moer met o-ring
T y p e :  5 6 D S O
Type: Rechte verloopkoppeling
Norm: ISO 8434-1 / DIN 2353
Afdichting door middel van een 24°
dichtingsconus en een o-ring
ØD1 PN ØD2 SW1 SW3 L2 Referentie
bar mm mm mm
8S 800 6S 14 19 27 56DSO08S06
10S 800 6S 17 22 27,5 56DSO10S06
10S 800 8S 17 22 27,5 56DSO10S08
12S 630 6S 19 24 30 56DSO12S06
12S 630 8S 19 24 30 56DSO12S08
12S 630 10S 19 24 29,5 56DSO12S10
14S 630 8S 19 27 31,5 56DSO14S08
14S 630 12S 22 27 31 56DSO14S12
16S 630 6S 22 30 32 56DSO16S06
16S 630 8S 22 30 32 56DSO16S08
16S 630 10S 22 30 31,5 56DSO16S10
16S 630 12S 22 30 31,5 56DSO16S12
16S 400 12L 22 30 32 56DSO16L12
16S 630 14S 24 30 31,5 56DSO16S14
20S 420 6S 27 36 36 56DSO20S06
20S 420 8S 27 36 36 56DSO20S08
20S 420 10S 27 36 35,5 56DSO20S10
20S 420 12S 27 36 35,5 56DSO20S12
20S 420 16S 27 36 36,5 56DSO20S16
25S 420 6S 32 36 36 56DSO25S06
25S 420 8S 32 46 36 56DSO25S08
25S 420 10S 32 46 38 56DSO25S10
25S 420 12S 32 46 38 56DSO25S12
25S 420 16S 32 46 39 56DSO25S16
25S 420 20S 32 46 39 56DSO25S20
30S 420 6S 41 46 44 56DSO30S06
30S 420 8S 41 50 44 56DSO30S08
30S 420 10S 41 50 43,5 56DSO30S10
30S 420 12S 41 50 43,5 56DSO30S12
30S 420 16S 41 50 44,5 56DSO30S16
30S 420 20S 41 50 44,5 56DSO30S20
30S 420 25S 41 50 45 56DSO30S25
38S 420 6S 50 60 47,5 56DSO38S06
38S 420 8S 50 60 47,5 56DSO38S08
38S 420 10S 50 60 47 56DSO38S10
38S 420 12S 50 60 47 56DSO38S12
38S 420 16S 50 60 48 56DSO38S16
38S 420 20S 50 60 48 56DSO38S20
38S 420 25S 50 60 48,5 56DSO38S25
38S 420 30S 50 60 49 56DSO38S30
Referentie rvs uitvoering: plaats een ‘R’ voor de referentie
Rvs uitvoering is voorzien van een Viton® o-ring
<<
  /ASCII85EncodePages false